3 077 000 
TTC 

15 739 900 
TTC - - 

Non conforme  
absence de spécifications techniques pour 
la location  de salle, fourniture de pause-
café et absence de personnel 

Non classé 

ATTRIBUTAIRE 

ENTREPRISE IDA pour un montant de : 
Minimum HTVA de trois millions trois cent quatre-vingt mille cent vingt-cinq (3 380 125) francs CFA; 
Maximum HTVA de quatorze millions quatre cent dix mille trois cent vingt-cinq (14 410 325) francs CFA 
Minimum TTC de trois millions sept cent dix-huit mille cent trente-huit (3 718 138) francs CFA ; 
Maximum TTC de quatorze millions quatre cent dix mille trois cent vingt-cinq (14 410 325) francs CFA avec 
un délai d’exécution de vingt-et-un (21) jours pour chaque commande. 

MINISTERE DE L’ECONOMIE ET DES FINANCES 

Manifestation d’intérêt N°2025-0121/MEF/SG/DMP du 25/11/2025 pour le recrutement d’un consultant (cabinet) pour l’audit financier et comptable du

[...]

OMNI SERVICE 3 249 978 13 000 000 3 249 978 12 999 914 - Erreur de sommation au maximum. 
Conforme et qualifié 4e ex 

MAXIMUM PROTECTION 3 249 978 13 000 000 - - - Garantie de soumission non fournie 
Non recevable - 

Attributaire provisoire 
LAFORSEC-SECURITY-SARL pour un montant minimum de deux millions soixante sept mille (2 067 000) FCFA 
hors TVA et un montant maximum de huit millions deux cent soixante huit mille (8 268 000) FCFA hors TVA. Le 
délai d’exécution de chaque commande est de quatre vingt dix (90) jours au titre de l’année budgétaire 2026 

Lot 2 : Prestation de service de gardiennage au profit du Centre National de Maintenance/Patte D’oie et du Bâtiment de la DCM (ex C.E.S)

[...]

- Discordance entre le montant total en lettres et en 
chiffres au minimum sur la lettre de soumission ; 
- Erreur de sommation au maximum. 
Conforme et qualifié 

8e ex 

Attributaire provisoire 

YIDOUI SERVICE pour un montant minimum d’un million cinq cent trente neuf mille cent quatre vingt douze (1 
539 192) FCFA TTC et un montant maximum de six millions cent cinquante six mille sept cent soixante huit (6 
156 768) FCFA TTC. Le délai d’exécution de chaque commande est de quatre vingt dix (90) jours au titre de 
l’année budgétaire 2026 

Lot 3 : Prestation de service de gardiennage au profit des RTB de Tenkodogo, de Fada, de Dori et de Kaya 
Borne supérieure :

[...]

AKAN GLOBAL 2 225 952 8 903 808 2 225 952 8 903 808 Conforme et qualifié 5e 

OMNI SERVICE 2 799 997 12 000 000 2 799 997 11 199 988 - Total maximum : erreur de sommation. 
Conforme et qualifié 7e 

Attributaire provisoire 
SOSEREF pour un montant minimum de deux millions quatre vingt un mille cinq cent vingt (2 081 520) FCFA 
TTC et un montant maximum de huit millions trois cent vingt six mille quatre vingt  (8 326 080) FCFA TTC. Le 
délai d’exécution de chaque commande est de quatre vingt dix (90) jours au titre de l’année budgétaire 2026 

Lot 5: Prestation de service de gardiennage au profit des RTB de Gaoua et Koudougou 
Borne supérieure : 8 251 059 
Borne inférieure :

[...]

YIDOUI SERVICE 1 471 224 5 884 896 1 471 224 5 884 896 Offre incluse dans le seuil de tolérance 2e 
INDEX SECURITY GUARD 1 570 004 6 280 017 1 570 004 6 280 017 Conforme et qualifié 3e 

Attributaire provisoire 
BPS PROTECTION pour un montant minimum d’un million quatre cent cinquante six mille soixante treize (1 
456 073) FCFA TTC et un montant maximum de cinq millions huit cent vingt quatre mille deux cent quatre vingt 
onze (5 824 291) FCFA TTC. Le délai d’exécution de chaque commande est de quatre vingt dix (90) jours au 
titre de l’année budgétaire 2026. 

AGENCE NATIONALE POUR LA SECURITE SANITAIRE DE L’ENVIRONNEMENT, DE L’ALIMENTATION, 

DU TRAVAIL ET DES PRODUITS DE SANTE (ANSSEAT)